
 

 

 

Nyhetsbrev från Dietist Direkt – september 2024 

En hälsning till dig från oss nu när hösten är här och vi återigen är två dietister på plats!        

Vi på Dietist Direkt vill påminna om höstens aktiviteter och hoppas och tror att du hittar något 

som kan vara till nytta för dig och dina patienter! 

Nyheter 

Utbildningsportalen är uppdaterad med olika ingångar beroende på om du är anställd inom 

regionen (regionorebrolan - GRADE Portal) eller kommunen (regionorebrolan - GRADE 

Portal). Det är som vanligt där du hittar och anmäler dig till alla våra utbildningar och 

handledningstillfällen. Välj kurskatalogen, använd sökordet ”Nutrition” och klicka dig vidare. 

Den digitala ordinationsutbildningen ”Ordination av kosttillägg i praktiken” har uppdaterats. 

Som ordinatör är det lämpligt att du tittar igenom den för att vara uppdaterad, avsätt gärna tid 

för det under hösten.  

Fortsätter som tidigare 

Digitala utbildningar och handledningstillfällen finns i Utbildningsportalen, välkommen att 

vara med på de tillfällen som passar dig! 

• Utbildning i basal nutritionsbehandling, bland annat för att få ordinationsrätt för 

kosttillägg  

• Återsamlingstillfällen efter att du fått din ordinationsrätt (forum för att lyfta frågor och 

funderingar som dykt upp i ditt arbete med nutritionsbehandling)  

• Handledning med olika teman (LSS, undervikt, övervikt/obesitas, dysfagi)  

• Nutritionsomhändertagande inom LSS 

Råd och stöd till legitimerad personal gällande basal nutritionsbehandling, kontakta oss 

mån-fre kl. 8-15 på telefon 019-602 3750 eller e-post: dietist.direkt@regionorebrolan.se  

Uppsökande verksamhet. Vi genomför besök i verksamheter för att presentera oss och vår 

funktion, samt diskutera hur vi kan hjälpa och stötta er i arbetet med nutritionsvårdprocessen. 

Varmt välkommen att kontakta oss för att boka in ett besök! 

  

All information finner du som vanligt på vår sida på vårdgivarwebben  

Dietist direkt • Vårdgivare Region Örebro län (regionorebrolan.se) 

 

Varma hälsningar,  

Pia Rigdahl och Angelica Johansson  

Leg. dietister, Dietist direkt 

Region Örebro län och Örebro läns kommuner 

Telefon: 019 - 602 37 50, (mån - fre kl. 8-15) 

Funktionsbrevlåda: dietist.direkt@regionorebrolan.se (svar inom två arbetsdagar) 
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